2020年３月２日

 各 位

三 笠 製 薬 株 式 会 社

代表取締役社長 緒方 祐介

人事異動に関するお知らせ

当社は 2020年４月１日付けで、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2020年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

長坂
ながさか

 義
よし

秀
ひで

取締役常務執行役員

研究開発本部長兼医薬管理総室長

取締役常務執行役員

研究開発本部長

 桑原
くわはら

 洋
ひろし

取締役上席執行役員

営業本部長兼情報システム室長

取締役執行役員

営業本部長兼情報システム室長

 瀧口
たきぐち

 康
やす

博
ひろ

執行役員研究開発本部副本部長 執行役員医薬管理総室長

以 上